SERV. DETERMIMAZIONI DIRIG

;R/a mme s zﬁ%@- MXH

gz?g‘% Q@ 003

1L RESP. DEL SERVIZEC
g} ES@»VH;{’T“"T "\ ot L{ P r-rw-y zvff}
{Frangdsca fumino)

CITTA DIRAGUSA e
SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotaia al Registro Generale OGGETTO: Autorizzazione missione assistents

in data 726 MAR, 2003 sociali Tidona Emanuela. Digiacomo Silvana a
| Caltagirone.
N. 5 8 é Periodo Febbraio - Settembre 2003

N AL SETTORE yu®

DATA 26-%- o3

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEIFFONDI

BIL 2003 CAP.1899.44 P h2RS
FUNZ.10 SERV .04 INTERV. 03
?}wmz} RE
|

-

. . . . T . . e - ) .
L anno duemilatre, i giomo ¥ del mese di marvo, nell’utficio del Setiore X1, su

nroposta del dingente dott. Salvatore Scifo ha adotiaio la seguenie determmazione

™
>



IL DIRIGENTE

Vista ['istanza del 13.02.2003 a firma delle assisienti sociali Tidona Emanuela
e Digiacomo Silvana tendente ad essere autorizzate alla frequenza del corso sul tema
- Costruzione e gestione dei progetti nel sociale, organizzate dall’Istituto L. Sturzo
di Caltagirone nei giorni : 14, 15. 28 febbraio - 17.8.21.22 marzo - 4,5 aprile -
9.10.23.24 maggio - 6,7 giugno - 19 settembre anne 2003

Vista 'importanza delle arpomentazioni trattate dal suddetto corso di
perfezionamente umiversitario finalizzato s promuovers competenze attuali e
necessarie m riferimento alla nuova legge quadro;

Ritenuto opportuno fare partecipare le suddetie dipendenti al corso che ¢ a
titolo gratuito;
Rilevato che per la partecipazione delle stesse assistenti sociali al suddetto corso
occorre mmpegnare la somma di Euro 900,00 cosi distintz: Buro 564,00 per rimborso
Spese Viaggio con mezzo proprio - Furo 230,00 per n.10 pasti { 5 x ogouna ) -
Fure 106,00 per missione:

DETERMINA

1) Autorizzare le assistenti sociali Tidona Fmanuela e Phigiacomo Sidvana a recarsi a
Caltagirone e partecipare al corse secondo il seguenie calendario:

- giorno 14 e 15 febbraio 2003

- giorne 28 {ebbraio e | marzo 20032 5 E

- giorno 7 e & marzo 2003

- grorio 21 e 22 marzo 2003

- giorns 4 ¢ 3 aprile 2003

- giorne 9 e 10 maggio 2003

- giorno 23 ¢ 24 mageio 2003

- giorno 6 e 7 giugno 2003

- grorno 1Y seftembre 2003;

DAutonizzare le dipendenti Tidons Emanuels e Digracomo Silvana 2 recarst a
Caltagirone con il proprio mezzo:

3} Impegnare la somma di Fare 900,00 per missione. per spese viaggio, oltre n.16
pastt. alla fmzione (0 <serv. 94 -int 0% del bil. 7002 - / (‘j@ig.j;ﬁ"?? e fuip 275 Jo ﬁ)
g oble Bk ki Voo st 12 o Neuous ey deihoiwe Bl s %meif G
\ IL DIRIGENTE DEL XTI SETTORE '

Da trasmetterst d'ufficio. olure che al Sindaco ed al Segretario Generale. w seguent

¥

setior/ublics

. sl 5 g, —
e LS TS L i
?iw@ig :,‘\,J‘J%\,L,;M Pi. LALT

4 :

L




_PARERT ATSENSIDE

SETTORE FINANZA E CONTABILITA®

Vista attestazione della copertura finanziaria

i RESPONSABIL

S RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato m data odierna,

Pretorio, per la durata di grormu setie. copia della suestesa determinazione {i;?.‘égmzé_a%a

”‘)

e di averne trasmesso copia, rispetiivamente, al Smdaco ed al Segretario G
“dfi*.,,,z,é‘f%/é‘ &7

E:;E/ii S50 COMUNALLE

Q‘"’ﬂé e wﬁwﬁff;

o 2 B G s

- 11 sottoseritto Messo comunale atiesta 1l compimento del sumndicato periodoe di

pubblicazione e cioé dal E}/ 2 f es a2 /@;,f =

ﬁ Efg

COMUNALLE

; AT il T



